
UCHWAŁA NR XLII/184/2018
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXV/157/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 września 2017 r.
w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/157/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 września 2017 r.                
w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: C63312D8-6BEC-4536-9B5E-05015518EFBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Dróg Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu nie wyraził zgody na zlokalizowanie przystanku

autobusowego w ciągu drogi powiatowej 2121C Ciechocin – Świętosław w km 3+400 po stronie prawej.

Odmowa nastąpiła z uwagi na zbyt bliską lokalizację przy skrzyżowaniu z drogami gminnymi oraz

istniejącego przystanku w km 3+556.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: C63312D8-6BEC-4536-9B5E-05015518EFBF. Podpisany Strona 1




